UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 576 /SKHĐT-DNKTTTN   Lạng Sơn, ngày 25 tháng 5 năm 2018

V/v lấy ý kiến tham gia dự thảo Nghị
quyết của HĐND tỉnh, quyết định của
UBND tỉnh, Tờ trình của UBND tỉnh
về chính sách ưu đãi, hỗ trợ trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi:
- Các Bộ: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài
nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giao thông vận tải,
Lao động -  Thương binh và Xã hội, Công Thương, Khoa
học và Công nghệ, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giáo
dục và Đào tạo, Y tế.
- Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;
- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Các nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 1693/VP-KTN ngày 14/5/2018 về việc xây dựng
dự thảo Nghị quyết quy định chính sách ưu đãi, hỗ trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh
Lạng Sơn, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn đã xây dựng dự thảo Nghị
quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh, Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh về
chính sách ưu đãi hỗ trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Tờ trình của UBND
tỉnh về dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về chính sách ưu đãi, hỗ
trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Để đảm bảo quy trình xây dựng, trình thẩm định phê duyệt Văn bản quy
phạm pháp luật (Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về chính sách ưu đãi hỗ
trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn) đúng quy định Luật Ban hành văn bản
quy phạm pháp luật năm 2015; Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các cơ quan
tham gia ý kiến  dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh, Quyết định của
Ủy ban nhân dân tỉnh về chính sách ưu đãi hỗ trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh Lạng
Sơn; Tờ trình của UBND tỉnh về dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân
tỉnh về chính sách ưu đãi, hỗ trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Văn bản tham gia ý kiến của Quý cơ quan, gửi về Sở Kế hoạch và Đầu
tư tỉnh Lạng Sơn, chậm nhất ngày 18/6/2018.

2

(có dự thảoNghị quyết của HĐND tỉnh,Quyết định và Tờ trình của UBND
tỉnh kèm theo).

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng chuyên môn;
-TTXTĐT (đăng thông tin);
- Lưu: VT, DNKTTTTN.

Đã ký

Lê Văn Thắng

		2018-05-28T08:59:34+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!